СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года № 43/177

О внесении изменений и дополнений в
Решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета

от 25.05.2018 г №38/149 «Об утверждении Правил благоустройства на

территории муниципального образования «Китаевский сельсовет»

Медвенского района Курской области

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, требованием Прокуратуры Медвенского  района об изменении нормативного правового акта от 28.09.2018г №20-2018, Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района решило:
 1.Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского  района от 25.05.2018г №38/149 изменения. Изложив подпункт 3.3.9.11 части 3 в новой  редакции:
«3.3.9.11 Места установки рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также зданиях или ином недвижимом  имуществе допускаются при наличии разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 №38-ФЗ «О рекламе».».

2,Обнародовать настоящее на информационных стендах, расположенных на территории Китаевского  сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального  образования «Китаевский сельсовет»  Медвенского района в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области                                                Л.И.Гуторова

Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района Курской области                                                О.Н.Евглевская